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ZAPOWIEDŹ: Wizyta Prezydenta RP na poligonie w Drawsku
Pomorskim

30 kwietnia 2015 r. (czwartek) o godz. 11.00 Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław
Komorowski będzie przebywał z wizytą na poligonie w Drawsku Pomorskim, gdzie spotka
się z żołnierzami polskimi, amerykańskimi, kanadyjskimi i francuskimi, szkolącymi się
wspólnie w ramach komponentów Heavy Detachment, French Detachment i Maple
Detachment. Prezydentowi towarzyszył będzie szef BBN minister Stanisław Koziej.

W trakcie spotkania odbędzie pokaz działania pododdziałów aeromobilnych (współpraca kawalerii powietrznej ze
śmigłowcami, szturm budynku); pokaz natarcia pododdziałów pancernych i zmechanizowanych, wspieranych
przez lotnictwo oraz wystawa sprzętu, wśród którego będzie polski transporter Rosomak, śmigłowiec W-3,
śmigłowiec Mi-17, amerykański bojowy wóz piechoty Bradley i czołg Abrams oraz francuski czołg Leclerc i inny
sprzęt.

Podczas wizyty planowana jest wypowiedź Prezydenta RP dla mediów.

Zbiórka akredytowanych dziennikarzy na parkingu przed bramą wjazdową do Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych
w Olesznie o godz. 9.30. Ze względów organizacyjnych na poligon zostaną wpuszczone tylko wozy satelitarne –
wjazd do godz. 9.00. Dla pozostałych dziennikarzy zostanie zapewniony autobus prasowy.

Obsługa medialna wyłącznie dla osób akredytowanych. Zgłoszenia akredytacyjne zawierające (imię, nazwisko,
nazwę redakcji, numer PESEL, imię ojca, numer legitymacji prasowej, adres e-mail, numer telefonu
komórkowego, numery rejestracyjne wozów transmisyjnych) należy przesyłać do 29 kwietnia br. (środa) do godz.
17.00 na adres: rzecznik.dgrsz@mon.gov.pl. Szczegółowych informacji udzielają: ppłk Artur Goławski z
Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych, tel. 519038593 oraz kpt. Tomasz Pierzak z 25 Brygady
Kawalerii Powietrznej, tel. 601 066 829.

Informacji dotyczących wizyty Prezydenta RP w Drawsku Pomorskim udziela Biuro Prasowe Kancelarii Prezydenta
RP, Agnieszka Kołacz-Sarnowska, tel. 721 800 764.
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